قـانون مالیـات بـر      ) 38(مـاده   ) 1(تولیدی آلاینده محیط زیست همچنان براساس مفاد تبصره         

.اهد شد مجلس شورای اسلامی در این زمینه انجام خو17/2/1387ارزش افزوده مصوب 
  ».الاجراء است  لازم1/7/1387این قانون از تاریخ 

شنبه مورخ هفدهم شهریور مـاه        قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز سه          
 بـه   24/6/1388یکهزار و سیصد و هشتاد و هشت مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ               

.تأیید شورای نگهبان رسید
  )11/7/1388 مورخ 18814ارۀ ل از روزنامۀ رسمی شمنق(

قانون فروش و انتقال پادگانها و سایر اماکن نیروهای مسلح به خارج از حریم شهرها  .2

ـ وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران             1ماده

[...]

.این اصلاحات در شماره تیرماه این ماهنامه در قسمت پاورقی پیش بینی شده و تذکر داده شده بود.   1
  .است زاید »متأسفانه«کلمه رسد به نظر می.   2

شنبه مورخ هفدهم شهریور مـاه        قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز سه          
 بـه  7/7/1388یکهزار و سیصد و هشتاد و هشت مجلس شورای اسلامی تـصویب و در تـاریخ             

.تأیید شورای نگهبان رسید
  )20/7/1388 مورخ 18822نقل از روزنامۀرسمی شمارۀ (

هیأت عمومی دیوان عدالت اداری درخصوص افزایش حقوق کارکنان و           206رأی شماره    .1
 بازنشستگان دولت 

3/3/1388: